
Uchwała Nr XXIX/3/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia [3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, póz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy
w Bodzechowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się górną stawkę opłaty za wywóz l m3 nieczystości płynnych na terenie Gminy
Bodzechów w wysokości 20 zł powiększoną o obowiązującą stawkę podatku od towarów
i ushig.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy w Bodzechowie

Władysława Ćwik



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/3/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 5 lutego 2009 r.

Obowiązek określenia górnych stawek opłat nakłada na Gminy ustawa z dnia 13 września
1 996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
W przedmiotowej uchwale Rada gminy określa góme stawki opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi wywozu nieczystości ciekłych w sposób zgodny
z przepisami ustawy i przepisami odrębnymi.

Rady Gminy

ćwik


